
Uchwała Nr XLIV/532/2010                                
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 02 września 2010 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. 
w Warszawie prawa własności 22 lokali mieszkalnych położonych w Runowie Pomorskim 

przy ul. Połchowskiej i ul. Kolejowej oraz 5 lokali mieszkalnych położonych w 
Węgorzynie przy Os. 40- lecia PRL, wraz z udziałem w gruncie stanowiącym prawo 

użytkowania wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r.: Nr 23,  poz. 220;  Nr 62,  
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.: Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.: Nr 48, poz. 327;  
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 80, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.:  Nr 
52,  poz.  420,  Nr 223,  poz.  1458, z 2009 r.:  Nr 52,  poz.  420;  Nr 157,  poz.  1241;  z 2010 r.: 
Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675/ Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje:

§1
1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. w Warszawie 
prawa własności 22 lokali mieszkalnych położonych przy ul. Kolejowej i ul. Połchowskiej w 
Runowie Pomorskim oraz 5 lokali mieszkalnych położonych w Węgorzynie przy Os. 40-lecia 
PRL,  wraz  z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  gruncie 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego.   
2. Przejęciu podlegać będą następujące lokale mieszkalne:
-  nr  6  o  pow.  32,30  m2  położony  przy  ul.  Połchowskiej  13  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  90/1 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
- nr 2 o pow. 56,00 m2 i nr 3 o pow. 55,90 m2 położone przy ul. Połchowskiej 14 w Runowie 
Pom.  wraz  z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim udziałem w działce  gruntu 
nr 88/2 stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
-  nr  5  o  pow.  32,30  m2  położony  przy  ul.  Węgorzyńskiej  28  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  88/2 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
-  nr  6  o  pow.  53,60  m2  położony  przy  ul.  Węgorzyńskiej  26  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  88/2 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
- nr 1 o pow. 39,10 m2,  nr 3 o pow. 39,90 m2 i  nr 4 o pow. 39,20 m2 położone przy ul. 
Kolejowej  3  w  Runowie  Pom.  wraz  z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim 
udziałem w działce gruntu nr 10/31 stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
- nr 3 o pow. 39,20 m2, nr 4 o pow. 46,60 m2, nr 6 o pow. 39,00 m2  i nr 7 o pow. 46,50 m2 

położone  przy  ul.  Kolejowej  5  w Runowie  Pom. wraz z  pomieszczeniami  przynależnymi 
i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  10/30  stanowiącym  prawo  użytkowania 
wieczystego;
-  nr  6  o  pow.  53,90  m2  położony  przy  ul.  Kolejowej  6  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  10/49 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;



-  nr  3  o  pow.  39,50  m2  położony  przy  ul.  Kolejowej  8  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  10/16 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
- nr 1 o pow. 76,70 m2  i nr 4 o pow. 75,90 m2  położone przy ul. Kolejowej 10 w Runowie 
Pom. wraz z pomieszczeniami przynależnymi i odpowiednim udziałem w działce gruntu nr 
10/17 stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
-  nr  1  o  pow.  36,60  m2  położony  przy  ul.  Kolejowej  12  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  10/18 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
-  nr  2  o  pow.  46,30  m2  położony  przy  ul.  Kolejowej  13  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  10/26 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
- nr 3 o pow. 37,90 m2  i nr 4 o pow. 40,90 m2  położone przy ul. Kolejowej 14 w Runowie 
Pom. wraz z pomieszczeniami przynależnymi i odpowiednim udziałem w działce gruntu nr 
10/19 stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
-  nr  2A  o  pow.  38,30  m2  położony  przy  ul.  Kolejowej  16  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  10/20 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
-  nr  3  o  pow.  39,60  m2  położony  przy  ul.  Kolejowej  20  w  Runowie  Pom.  wraz 
z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim  udziałem  w  działce  gruntu  nr  10/22 
stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
- nr 3 o pow. 66,10 m2  i nr 5 o pow. 66,00 m2  położone przy Os. 40-lecia 22 w Węgorzynie 
wraz z pomieszczeniami przynależnymi i odpowiednim udziałem w działkach gruntu nr 81/7 
i nr 81/10 stanowiącym prawo użytkowania wieczystego;
-  nr  1  o  pow.  76,60  m2,  nr  2  o  pow.  64,40  m2  i  nr  3  o  pow.  76,90  m2 położone  przy 
Os.  40-lecia  24  w  Węgorzynie  wraz  z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  odpowiednim 
udziałem  w  działkach  gruntu  nr  81/7  i  nr  81/10  stanowiącym  prawo  użytkowania 
wieczystego.

§2
Nabycie  nastąpi  w  trybie  art.  46a  ustawy  z  dnia  08  września  2000  r.  o  komercjalizacji,  
restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego ,,Polskie Koleje Państwowe”  /Dz. 
U. z 2000 r., Nr 84, poz. 948 z późn. zmian./ 

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


